

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021
Processo Administrativo Nº 01208001/21
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 17/08/2021 09:48:07

				TOTAL DO PROCESSO: 2.464.649,00
E MAIARA DE LIMA EIRELI		15.209.541/0001-00		1.631.270,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 066	4,70	Total: 7.050,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIBRATEC	Modelo: ADAPTADOR	
Descrição: ADAPTADOR ENO P/ E27				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 4,70		Total Item: 7.050,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 059	5,50	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LUME	Modelo: ALÇA P/ SERVIÇO	
Descrição: ALÇA DE SERVIÇO 70MM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,50		Total Item: 550,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 012	7,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GERDAL	Modelo: ALÇA P/CABO	
Descrição: ALÇA PARA CABO 1/0 AWG				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,00		Total Item: 1.400,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 073	26,30	Total: 1.315,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GERDAL	Modelo: ARAME	
Descrição: ARAME GALVANIZADO 16				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 26,30		Total Item: 1.315,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 035	26,50	Total: 1.325,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: GERDAL	Modelo: ARAME	
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 26,50		Total Item: 1.325,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 007	16,90	Total: 2.535,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ROMANGNOLE/MS	Modelo: ARM. ILUM. PUBLICA	
Descrição: ARMAÇÃO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA PESADA P/1 ROLDANA				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 16,90		Total Item: 2.535,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 070	33,00	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ROMANGNOLE/MS	Modelo: ARM. ILUM. PUBLICA	
Descrição: ARMAÇÃO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA PESADA P/2 ROLDANA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 33,00		Total Item: 3.300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 010	45,00	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ROMANGNOLE/MS	Modelo: ARM. ILUM. PUBLICA	
Descrição: ARMAÇÃO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA PESADA P/3 ROLDANA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 4.500,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 060	160,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FOXLUX	Modelo: BOLSA	
Descrição: BOLSA DE COURO PARA ELETRICISTA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 160,00			Total Item: 800,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 048	40,00	Total: 16.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIBRATEC	Modelo: BRAÇO P/ LUMIN.PUBLICA	
Descrição: BRAÇO PARA LUMINÁRIA PUBLICA 1.50CM BOCAL E40				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 16.000,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 059	12,75	Total: 10.200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO ALUMINIO QUADRUPLEX 25MM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 12,75			Total Item: 10.200,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 063	25,00	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO ALUMINIO QUADRUPLEX 35MM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 20.000,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 045	30,99	Total: 21.693,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO ALUMINIO QUADRUPLEX 70MM				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 30,99			Total Item: 21.693,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 045	4,59	Total: 3.672,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO ALUMINIO TRIPLEX 10MM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,59			Total Item: 3.672,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 012	5,14	Total: 4.112,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO ALUMINIO TRIPLEX 16MM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,14			Total Item: 4.112,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 088	9,95	Total: 7.960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO ALUMINIO TRIPLEX 25 MM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,95			Total Item: 7.960,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 016	30,00	Total: 21.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1	Unidade: quilo	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO DE ALUMINIO AWG 1/0				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 21.000,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 018	22,00	Total: 15.400,00
Item: 1	Unidade: quilo	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO DE ALUMINIO AWG 2				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 15.400,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 046	26,94	Total: 18.858,00
Item: 1	Unidade: quilo	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO DE ALUMINIO AWG 4				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 26,94			Total Item: 18.858,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 098	14,50	Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO DE ALUMINIO MULT. QUADRUPLEX XLPE 3X35+1X35 MM COR				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 2.900,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 027	31,00	Total: 6.200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO DE ALUMINIO MULT. QUADRUPLEX XLPE 3X70+1X70 MM CORES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 6.200,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 007	28,00	Total: 5.600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO DE ALUMINIO NU 2AWG CAA SPARROW				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 5.600,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 059	7,40	Total: 5.920,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO FLEXIVEL 1X10MM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 5.920,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 038	4,59	Total: 11.475,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO FLEXIVEL 1X6.00MM				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 4,59			Total Item: 11.475,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 010	54,90	Total: 43.920,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	
Descrição: CABO FLEXIVEL 1X70MM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 54,90			Total Item: 43.920,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 049	1,60	Total: 16.000,00
Item: 1	Unidade: metro	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM/2

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 16.000,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 070 3,70 **Total: 2.960,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MEGATRON Modelo: CABO

Descrição: CABO PARALELO 2X2.50MM

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 2.960,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 098 14,00 **Total: 9.800,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MEGATRON Modelo: CABO

Descrição: CABO XLPE CINZA PARA ATE 35MM

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 9.800,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 011 1.395,00 **Total: 13.950,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SIBRATEC Modelo: CAIXA / TRANSFORMADOR

Descrição: CAIXA DE MEDICAO P/ TRANSFORMADOR ATE 75KVA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.395,00** Total Item: 13.950,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 063 132,90 **Total: 5.316,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: TAF Modelo: CAIXA PADRAO

Descrição: CAIXA DE PADRAO BIFÁSICA/ TRIFÁSICA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 132,90** Total Item: 5.316,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 028 378,00 **Total: 3.780,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PERLEX Modelo: CAIXA

Descrição: CAIXA QC. DISJUNTOR 60x20x40

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 378,00** Total Item: 3.780,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 020 220,00 **Total: 6.600,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DELMAR Modelo: CHAVE

Descrição: CHAVE FUSIVEL BASE C15 KV 100A ELTS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 6.600,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 044 232,00 **Total: 1.160,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MG CINTO Modelo: CINTURAO

Descrição: CINTURÃO COM TALABARTE

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 232,00** Total Item: 1.160,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 018 4,90 **Total: 245,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: INTELLI Modelo: CONECTOR

Descrição: CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE COBRE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 245,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 013 5,40 **Total: 270,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: INTELLI Modelo: CONECTOR

Descrição: CONECTOR PARA HASTE DE COBRE DE ATERRAMENTO REFORÇADO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 270,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 088	7,00	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTELLI	Modelo: CONECTOR	
Descrição: CONECTOR PARALELO 25 K-1				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 280,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 055	20,40	Total: 4.080,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTELLI	Modelo: CONECTOR	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE INTELLI CDP 120				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,40			Total Item: 4.080,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 061	3,90	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTELLI	Modelo: CONECTOR	
Descrição: CONECTOR TAPITE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 390,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 025	219,00	Total: 5.475,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIBRATEC	Modelo: DISJUNTOR	
Descrição: DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 125A				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 219,00			Total Item: 5.475,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 086	72,90	Total: 3.645,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIBRATEC	Modelo: DISJUNTOR	
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO BIFASICOS 2P - 100 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 72,90			Total Item: 3.645,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 030	119,00	Total: 5.950,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIBRATEC	Modelo: DISJUNTOR	
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO BIFASICOS 2P - 125 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 119,00			Total Item: 5.950,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 024	53,90	Total: 1.617,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIBRATEC	Modelo: DISJUNTOR	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 3P - 70 AMPERES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,90			Total Item: 1.617,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 086	94,90	Total: 2.847,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIBRATEC	Modelo: DISJUNTOR	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 3P - 80 AMPERES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 94,90			Total Item: 2.847,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 092	110,00	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIBRATEC	Modelo: ELETRODUTO/ FERRO	
Descrição: ELETRODUTO DE FERRO GALVANIZADO 3 POLEGADAS				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 2.750,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 011	894,90	Total: 1.789,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ALULEV	Modelo: ESCADA	
Descrição: ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 6 METROS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 894,90			Total Item: 1.789,80
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 098	1.049,00	Total: 5.245,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ALULEV	Modelo: ESCADA	
Descrição: ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 7.20 METROS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.049,00			Total Item: 5.245,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 068	1.294,90	Total: 6.474,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ALULEV	Modelo: ESCADA	
Descrição: ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 8.40 METROS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.294,90			Total Item: 6.474,50
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 076	34,90	Total: 1.396,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIBRATEC	Modelo: GRAMPO	
Descrição: GRAMPO DE LINHA VIVA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,90			Total Item: 1.396,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 028	15,49	Total: 774,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTELLI	Modelo: HASTE	
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1.20CM COBRE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,49			Total Item: 774,50
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 087	34,49	Total: 2.759,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTELLI	Modelo: HASTE	
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 2 METROS COBRE				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,49			Total Item: 2.759,20
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 084	40,50	Total: 7.290,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTELLI	Modelo: HASTE	
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 2.40 METROS COBRE				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 40,50			Total Item: 7.290,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 033	239,49	Total: 7.184,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JSN	Modelo: ISOLADOR	
Descrição: ISOLADOR PILAR POLIMERICO REDE 34.5				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 239,49			Total Item: 7.184,70
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 090	88,00	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JS ISOLADOR	Modelo: ISOLADOR	
Descrição: ISOLADOR PILAR REDE 13.8 KV				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 88,00			Total Item: 2.640,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 088	10,44	Total: 1.357,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SIBRATEC	Modelo: LACO	
Descrição: LACO PRE FORMA DE TOPO 02 AWG				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 10,44			Total Item: 1.357,20
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 062	35,90	Total: 1.795,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DEMAPE	Modelo: LAMPADA	
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA 400 WATS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,90			Total Item: 1.795,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 086	74,90	Total: 29.960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AVANT	Modelo: LUMINARIA	
Descrição: LUMINARIA ABERTA DE ALUMINIO C/ SOQUETE E-40 IP				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 74,90			Total Item: 29.960,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 038	210,00	Total: 21.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AVANT	Modelo: LUMINARIA	
Descrição: LUMINÁRIA LED 100 WATS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 210,00			Total Item: 21.000,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 060	319,90	Total: 63.980,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AVANT	Modelo: LUMINARIA	
Descrição: LUMINARIA LED 200 WATS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 319,90			Total Item: 63.980,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 024	549,00	Total: 109.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AVANT	Modelo: LUMINARIA	
Descrição: LUMINARIA LED 250 WATS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 549,00			Total Item: 109.800,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 019	214,00	Total: 64.200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AVANT	Modelo: LUMINARIA	
Descrição: LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 100WATTS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 214,00			Total Item: 64.200,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 061	314,90	Total: 94.470,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: AVANT	Modelo: LUMINARIA	
Descrição: LUMINÁRIA PUBLICA DE LED 150WATTS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 314,90			Total Item: 94.470,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 048	79,80	Total: 3.990,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FOXLUX	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,80			Total Item: 3.990,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 076	16,80	Total: 3.360,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ONIX	Modelo: MANILHA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: MANILHA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 16,80** Total Item: 3.360,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 041 16,40 **Total: 2.460,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: OXI Modelo: MANILHA

Descrição: MANILHA SAPATILHA SUSP. 50 KN

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 16,40** Total Item: 2.460,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 006 16,39 **Total: 1.639,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ROMAGNOLE Modelo: SUPORTE / PRATELEIRA

Descrição: MÃO FRANCESA PLANA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 16,39** Total Item: 1.639,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 038 16,70 **Total: 501,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ROMAGNOLE Modelo: SUPORTE / PRATELEIRA

Descrição: MAO FRANCESA PLANA 619X3X32MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 501,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 087 15,88 **Total: 3.176,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SIBRATEC Modelo: OLHAL

Descrição: OLHAL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,88** Total Item: 3.176,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 018 899,49 **Total: 26.984,70**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ARARAS Modelo: PADRÃO

Descrição: PADRÃO MONTADO POSTE DE CONCRETO 5 METROS BIFASICO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 899,49** Total Item: 26.984,70

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 022 849,40 **Total: 25.482,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ARARAS Modelo: PADRÃO

Descrição: PADRÃO MONTADO POSTE DE CONCRETO 7 METROS BIFASICO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 849,40** Total Item: 25.482,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 042 949,49 **Total: 28.484,70**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ARARAS Modelo: PADRÃO

Descrição: PADRÃO MONTADO POSTE DE CONCRETO 7 METROS TRIFASICO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 949,49** Total Item: 28.484,70

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 007 11,89 **Total: 1.189,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ROMA Modelo: PARAFUSO

Descrição: PARAFUSO DE MAQUINA M16X200MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,89** Total Item: 1.189,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 075 11,89 **Total: 4.756,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ROMA Modelo: PARAFUSO

Descrição: PARAFUSO DE MAQUINA M16X250MM

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,89			Total Item: 4.756,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 061	13,80	Total: 5.520,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ROMA	Modelo: PARAFUSO	
Descrição: PARAFUSO DE MAQUINA M16X300MM				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,80			Total Item: 5.520,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 015	15,89	Total: 3.178,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ROMA	Modelo: PARAFUSO	
Descrição: PARAFUSO DE MAQUINA M16X350MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,89			Total Item: 3.178,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 085	15,48	Total: 1.548,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ROMA	Modelo: PARAFUSO	
Descrição: PARAFUSO DE MAQUINA M16X450MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,48			Total Item: 1.548,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 019	13,88	Total: 5.552,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ROMA	Modelo: PINO	
Descrição: PINO AUTOTRAVANTE 16X169MM				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,88			Total Item: 5.552,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 021	0,78	Total: 390,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TRILHA	Modelo: PORCA	
Descrição: PORCA QUADRADA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,78			Total Item: 390,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 060	998,00	Total: 39.920,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARARAS	Modelo: POSTE	
Descrição: POSTE DE CONCRETO 10X150				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 998,00			Total Item: 39.920,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 085	1.498,00	Total: 59.920,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARARAS	Modelo: POSTE	
Descrição: POSTE DE CONCRETO 10X300				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.498,00			Total Item: 59.920,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 092	1.799,00	Total: 71.960,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARARAS	Modelo: POSTE	
Descrição: POSTE DE CONCRETO 11X300				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.799,00			Total Item: 71.960,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 048	87,80	Total: 17.560,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TASCHIBRA	Modelo: REFLETOR	
Descrição: REFLETOR LED 100 WATS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 87,80			Total Item: 17.560,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 148	Quant.: 1	Num: 050	53,89	Total: 2.694,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SPOTLUX	Modelo: REFLETOR	
Descrição: REFLETOR RETANGULAR 400W E-40				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 53,89			Total Item: 2.694,50
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 054	10,49	Total: 13.637,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: QUALITRONIX	Modelo: RELE	
Descrição: RELE FOTOCELULA 2000W 220V				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 10,49			Total Item: 13.637,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 019	249,48	Total: 24.948,00
Item: 1	Unidade: serviço	Marca: ARARAS	Modelo: ARARAS	
Descrição: SERVIÇOS MANUTENÇÃO CHAVES REDE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 249,48			Total Item: 24.948,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 052	88,00	Total: 1.760,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ARARAS	Modelo: ARARAS	
Descrição: TIME RELÊ HORÁRIO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 88,00			Total Item: 1.760,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 086	11.449,00	Total: 57.245,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ITAIPU	Modelo: TRANSFORMADOR	
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFASICO 45 KVA 34,5 KV 200/127V (HOMOLOGADO CELPA)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11.449,00			Total Item: 57.245,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 079	10.050,00	Total: 100.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ITAIPU	Modelo: TRANSFORMADOR	
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 45 KVA REDE 13.8KV				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10.050,00			Total Item: 100.500,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 091	10.850,00	Total: 54.250,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ITAIPU	Modelo: TRANSFORMADOR	
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFASICO 45KVA 13,8 KV 220/127 (HOMOLOGADO CELPA)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10.850,00			Total Item: 54.250,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 007	11.050,00	Total: 110.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ITAIPU	Modelo: TRANSFORMADOR	
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFASICO 45KVA REDE 34.5KV				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11.050,00			Total Item: 110.500,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 038	15.650,00	Total: 78.250,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ITAIPU	Modelo: TRANSFORMADOR	
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFASICO 75 KVA 13,8 KV 220/127V				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15.650,00			Total Item: 78.250,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 074	12.750,00	Total: 63.750,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ITAIPU	Modelo: TRANSFORMADOR
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 75 KVA REDE 13.8KV			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12.750,00		Total Item: 63.750,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 040	13.850,00 Total: 69.250,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ITAIPU	Modelo: TRANSFORMADOR
Descrição: TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 75KVA REDE 34.5KV			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13.850,00		Total Item: 69.250,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		00.226.324/0001-42	452.731,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 050	7,09 Total: 1.418,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Maclean	Modelo: DDE 9542
Descrição: ALÇA PARA CABO 2 AWG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,09		Total Item: 1.418,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 002	10,00 Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Tecnolinsa	Modelo: 96BF15150
Descrição: BASE RELE FOTOCELULA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 4.000,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 054	3,49 Total: 1.396,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Decorlux	Modelo: MT 2303
Descrição: BOCAL E 27			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,49		Total Item: 1.396,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 036	49,88 Total: 4.988,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Crival	Modelo: CP 070
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,88		Total Item: 4.988,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 037	41,30 Total: 16.520,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JRC	Modelo: LP1 ABERTA
Descrição: CABEÇA PARA LUMINÁRIA PÚBLICA E27 (ABERTA)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 41,30		Total Item: 16.520,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 099	18,11 Total: 18.110,00
Item: 1	Unidade: metro	Marca: Energy	Modelo: COBRE NU
Descrição: CABO DE COBRE NU 25 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,11		Total Item: 18.110,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 050	41,40 Total: 33.120,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Energy	Modelo: 750V
Descrição: CABO FLEXIVEL 1X50MM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 41,40		Total Item: 33.120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 057	5,73	Total: 4.584,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Energy	Modelo: 300V	
Descrição: CABO PARALELO 2X4.00MM				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,73			Total Item: 4.584,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 024	23,00	Total: 345,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Plasticor	Modelo: CLASSE B	
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 345,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 088	7,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Intelli	Modelo: TH 12-58R	
Descrição: CONECTOR PARA HASTE REFORCADO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 700,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 038	6,20	Total: 248,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Intelli	Modelo: CDP 70	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 35/2,5 MM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 248,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 087	6,20	Total: 9.300,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Intelli	Modelo: CDP 70	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE INTELLI CDP 70				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 9.300,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 098	10,50	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Intelli	Modelo: CDP 15-10	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE INTELLI CDP 95				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 4.200,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 037	3,20	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Intelli	Modelo: TM 16	
Descrição: CONECTOR TUBOLAR 16MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 320,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 003	6,50	Total: 325,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo: SHB	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 1P - 16 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 325,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 009	6,50	Total: 325,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo: SHB	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 1P - 25 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 325,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 073	6,50	Total: 325,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo: SHB	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 1P - 32 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 325,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 075	7,68	Total: 384,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo: SHB	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 1P - 50 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,68			Total Item: 384,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 066	7,50	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo: SHB	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 1P - 63 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 375,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 052	240,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo: DLJ 250E	
Descrição: DISJUNTOR CAIXA MOLDADE 200A				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 240,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 054	32,66	Total: 1.633,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo: SHB	
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO BIFASICOS 2P - 70 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,66			Total Item: 1.633,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 067	73,59	Total: 3.679,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo: SHB-H	
Descrição: DISJUNTOR ELETRICO BIFASICOS 2P - 80 AMPERES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 73,59			Total Item: 3.679,50
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 012	96,58	Total: 2.897,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo: SHB-H	
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 3P - 100 AMPERES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 96,58			Total Item: 2.897,40
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 027	112,50	Total: 562,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Protege	Modelo: PRO 42	
Descrição: ESPORA PARA ELETRICITA P/ POSTE				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 112,50			Total Item: 562,50
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 023	6,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Decorlux	Modelo: FI 1025	
Descrição: FITA DE ALTA FUSÃO 2 METROS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 600,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 026	8,89	Total: 444,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Decorlux	Modelo: FI 1055	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: FITA DE ALTA FUSÃO 5 METROS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,89** Total Item: 444,50

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 082 3,83 **Total: 766,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Soprano Modelo: 13-20-18'

Descrição: FITA ISOLANTE 20M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,83** Total Item: 766,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 065 111,25 **Total: 3.337,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Vicentinos Modelo: 34,5KV

Descrição: ISOLADOR BASTÃO REDE 34.5 KV

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 111,25** Total Item: 3.337,50

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 058 24,95 **Total: 19.960,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Kian Modelo: COD. 10881

Descrição: LAMPADA SUPERLED 30WATTS

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 24,95** Total Item: 19.960,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 048 30,00 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Kian Modelo: COD. 10882

Descrição: LAMPADA SUPERLED 40WATTS

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 12.000,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 085 39,33 **Total: 15.732,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Kian Modelo: COD. 11345

Descrição: LAMPADA SUPERLED 50WATTS

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 39,33** Total Item: 15.732,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 049 14,00 **Total: 5.600,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Romagnole Modelo: M16X300

Descrição: PARAFUSO CABECA QUADRADA C/ PORCA 16 X 300 MM

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 5.600,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 005 540,00 **Total: 54.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: JRC Modelo: PR 4' 35MTS

Descrição: POSTE GALVANIZADO 3.5 MTS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 54.000,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 026 861,00 **Total: 51.660,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: JRC Modelo: PCS 7

Descrição: POSTE GALVANIZADO 7 MTS CURVO

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 861,00** Total Item: 51.660,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 090 1.020,00 **Total: 71.400,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: JRC Modelo: PCD 7

Descrição: POSTE GALVANIZADO 7 MTS DUPLO LUMINARIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Quantidade: 70	Valor Unit.: 1.020,00		Total Item: 71.400,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 077	Total: 45.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JRC	Modelo: PR4 40 MTS
Descrição: POSTE GALVANIZADO LED DECORATIVO PARA CANTEIROS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 650,00		Total Item: 45.500,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 008	Total: 4.100,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JRC	Modelo: RVMT400AAPT
Descrição: REATOR VAPOR METÁLICO 400W 220VOLTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 82,00		Total Item: 4.100,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 027	Total: 42.476,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Kian	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR LED 200 WATS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 212,38		Total Item: 42.476,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 008	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Kian	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR LED 50 WATTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 5.000,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 074	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Spotlux	Modelo: RLE 400
Descrição: REFLETOR RETANGULAR 400W E-27			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 3.000,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 032	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Protege	Modelo: 5 ELEMENTOS
Descrição: VARA DE MANOBRAS 5 ELEMENTOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 5.000,00
MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. 24.616.322/0001-28			2.258,80
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 025	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: STEEL LOOP	Modelo: AD 2004
Descrição: ALÇA PARA CABO 4 AWG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 1.800,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 078	Total: 458,80
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTELLI	Modelo: CDP 70
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CPD 95-25-95			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,47		Total Item: 458,80
ELETRO BAHIA EIRELI			15.354.002/0001-56
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 012	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: ARMAÇÃO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA LEVE P/1 ROLDANA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 3.900,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 020 3,20 **Total: 1.280,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: ARRUELA QUADRADA

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 1.280,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 098 83,00 **Total: 24.900,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA REFORÇARIO 220 MTS

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 83,00** Total Item: 24.900,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 060 42,00 **Total: 16.800,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: BRANÇO PARA LUNINARIA 1.20 CM E 27

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 16.800,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 027 89,00 **Total: 35.600,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: OLIVO Modelo: OLIVO

Descrição: CABEÇA PARA LUMINÁRIA PÚBLICA LL112 E27 (FECHADA)

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 35.600,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 043 1,84 **Total: 9.200,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: COPERFIL Modelo: COPERFIL

Descrição: CABO FLEXIVEL 1X2.50MM

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,84** Total Item: 9.200,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 019 39,00 **Total: 39.000,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: HOMEM/HORA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 39.000,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 062 170,00 **Total: 25.500,00**

Item: 1 Unidade: hora Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: HORA MUNCK EQUIPADO EM SERVIÇOS ELETRICO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 25.500,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 004 974,00 **Total: 29.220,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: NACIONAL Modelo: NACIONAL

Descrição: PADRÃO MONTADO POSTE DE CONCRETO 5 METROS TRIFASICO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 974,00** Total Item: 29.220,00

T J B FERNANDES & CIA LTDA **20.710.567/0001-69** **106.575,00**

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 050 37,00 **Total: 7.400,00**

Item: 1 Unidade: metro Marca: METALPRIMER Modelo: METALPRIMER

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: CABO DE COBRE 06/1KV 50 MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 7.400,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 062 3,05 **Total: 7.625,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: METALPRIMER Modelo: METALPRIMER

Descrição: CABO FLEXIVEL 1X4.00MM

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 3,05** Total Item: 7.625,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 038 4,50 **Total: 6.750,00**

Item: 1 Unidade: metro Marca: METALPRIMER Modelo: METALPRIMER

Descrição: CABO TRIPLEX 10 MM ALUMINIO

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 6.750,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 062 318,00 **Total: 31.800,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX

Descrição: REFLETOR LED 300 WATS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 318,00** Total Item: 31.800,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 060 530,00 **Total: 53.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX

Descrição: REFLETOR LED 500 WATS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 53.000,00

JCP PRADO COMERCIO EIRELI **21.254.778/0001-05** **86.413,00**

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 037 898,00 **Total: 8.980,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SOVÉTRICA Modelo: SOVÉTRICA

Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO P/ TRANSFORMADOR ATE 45KVA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 898,00** Total Item: 8.980,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 027 340,00 **Total: 8.500,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PWL Modelo: PWL

Descrição: CHAVE FUSIVEL BASE C35 KV 100A ELTS

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 340,00** Total Item: 8.500,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 010 2,75 **Total: 275,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX

Descrição: CONECTOR TUBOLAR 10MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 275,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 018 4,50 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX

Descrição: CONECTOR TUBOLAR 25MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 450,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 083 5,30 **Total: 530,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: CONECTOR TUBOLAR 35MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 530,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 061 208,00 **Total: 41.600,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PRENORTE Modelo: PRENORTE

Descrição: CRUZETA DE CONCRETO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 208,00** Total Item: 41.600,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 036 133,00 **Total: 3.990,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: LUKMA Modelo: LUKMA

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 3P - 125 AMPERES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 133,00** Total Item: 3.990,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 023 54,40 **Total: 1.632,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PWL Modelo: PWL

Descrição: ISOLADOR BASTÃO REDE 13.8 KV

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 54,40** Total Item: 1.632,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 005 5,70 **Total: 2.280,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: GERMER Modelo: GERMER

Descrição: ISOLADOR PIMENTÃO ROSCA SOBERBA

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 2.280,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 049 181,76 **Total: 18.176,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX

Descrição: REFLETOR LED 150 WATS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 181,76** Total Item: 18.176,00



PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL



MEMBRO DE APOIO SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA